185/65R15T; H735; 4PR; HANKOOK; HK3 2.00-NIU 324,538.00 76,331.34 108,821.00 649,076.00

Total Nro Lineas: 4

ORDEN DE COMPRA REMISION TOTAL UNIDADES

9.00

TOTAL PESO NETO

15.16

759,162.00SUBTOTAL
DESCUENTOS 108,266.34
IVA 19.00% 123,669

Valor en letras : SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 66/100 VALOR TOTAL 774,564.66

OBSERVACIONES FACTURA:
 Se deja constancia de la entrega del Manual del Usuario de llantas y además que está disponible para su
consulta y descarga. accediendo a los siguientes portales web: www.coexito.com.co; www.energiteca.com y
www.virtualpits.com